
Informace uchazečům o práci v ARBOEKO s.r.o., 
o ochraně jejich osobních údajů, nakládání s nimi a jejich 

souvisejících právech  
dle GDPR 

 
 Společnost ARBOEKO s.r.o., IČO: 27926826, se sídlem: Bedřicha Smetany 230, 
Obříství (dále též jen „ARBOEKO“), jako správce osobních údajů, v souvislosti s Nařízením 
Evropského parlamentu a rady EU 2016/679 (dále „Nařízení“), známém pod zkratkou 
„GDPR“ a zejména v souvislosti s informačními povinnostmi danými tímto právním 
předpisem si dovoluje potenciální uchazeče o zaměstnání informovat o následujícím: 
 
A.  
 Společnost ARBOEKO s.r.o. zpracovává osobní údaje uchazečů o práci (zaměstnanců, 
pracovníků na DPP nebo DPČ) pouze v tomto minimálním rozsahu: 

a) jméno a příjmení, 
b) dosažené vzdělání, 
c) pracovní pozice, 
d) kontaktní adresa,  
e) kontaktní telefonní číslo, 
f) kontaktní e-mailová adresa. 

 Jiné zaslané dokumenty s osobními údaji, např. fotografie uchazečů, nebudou 
zpracovávány (používány). 

 
B. 
 Právním důvodem zpracování těchto osobních údajů je zájem společnosti ARBOEKO 
na získání nových pracovníků pro výkon práce v rámci jeho podnikatelské činnosti.  
 ARBOEKO nemá pověřence pro ochranu osobních údajů. S případnými dotazy a 
připomínkami se však můžete obrátit na kteréhokoliv zaměstnance personálního oddělení. 
 
C. 
 Osobní údaje uchazeče o práci nebude ARBOEKO nikomu předávat (prodávat). 
 Sdělené osobní údaje bude ARBOEKO užívat a zpracovávat do doby uzavření 
pracovního vztahu, nejdéle však 6 měsíců po jejich získání. Po té budou skartovány. 
 Nikdy nebude docházet k automatickému rozhodování (včetně profilování) o užití 
osobních údajů. 
 
D. 
 Uchazeč o práci má právo na : 
a) sdělení, které konkrétní osobní údaje o něm ARBOEKO zpracovává,  
b) opravu osobních údajů, pokud jsou nepřesné nebo změněné (např. změna bydliště), 
c) právo podat stížnost u ÚOOÚ, proti zpracování svých osobních údajů, pokud se domnívá,     
    že je v rozporu se zákonem. 
d) žádat o zaslání kopií dokumentů, obsahujících osobní údaje, případně o vrácení originálů  
    těchto dokumentů. 
 


